Tổng hợp và công bố kết quả   

3. Trao giải 

Từ 16/01/2022 

đến ngày 

20/01/2022 

V. DỰ TRÙ CHI PHÍ 

TT Nội dung ĐVT 
Số 

lượng 

Đơn giá 

(VNĐ) 

Thành tiền 

(VNĐ) 

Ghi 

chú 

1 Giải thưởng Giải 3 1.000.000 1.000.000  

2 Giấy khen Cái 5 3.000 15.000  

Tổng cộng 1.015.000  

Bằng chữ:  Một triệu không trăm mười lăm nghìn đồng chẵn./. 

Nguồn chi phí được trích từ: kinh phí hỗ trợ của Khoa Kinh tế - Quản trị và kinh phí 

hoạt động của Đoàn Khoa Kinh tế - Quản trị, tài trợ (nếu có). 

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Cuộc thi “Thiết kế mô hình học tập”, Ban Tổ chức kính